平成 30年 1月 11日

各 位

会 社 名 ＡＰＡＭＡＮ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  大村  浩次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8889）

問 合 せ 先 管理本部副本部長   高田  雅弘

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 29 年 11 月 10 日に発表いたしました平成 30 年９月期（平成 29 年 10 月１日～平成 30 年９月 30

日）の業績予想につきまして、通期の予想を修正いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成 30年９月期通期 (平成 29年 10月１日～平成 30年９月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

40,500

百万円

2,600

百万円

2,100

百万円

1,300

円 銭

73.03

今回発表予想（Ｂ） 40,500 2,600 2,100 800 44.94

増減額 （Ｂ－Ａ） － － － △500

増減率 （％） －％ －％ －％ △38.4％

（ご参考）前期実績

（平成 29年９月期）
40,262 2,556 2,017 1,300 76.83

２．修正の理由

平成 30年 1月 11日付「固定資産譲渡に伴う特別利益及び法人税等の計上、借入金の返済並び

に預り敷金保証金の減少に関するお知らせ」にてお知らせしました、固定資産の譲渡による特別利益

(約２億円)並びに法人税等の発生（約８億円）を見込んでおります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日時点で入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、実際の業績は今

後の様々な要因等により、上記に記載した予想数値と大きく異なる可能性がある点にご留意ください。

以 上